
Produse papetarie - Parcari cu plata

I.D.: 61779157

Data publicarii	07.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 235,25 RON - 235,25 RON

Descriere: DOSAR PLIC CARTON: 30 X 0,38 = 11,4 DOSAR SINA CARTON: 30 X 0,38 = 11,4 CAPSE 24/6: 4 X 0,9 = 3,6 BANDA ADEZIVA 19/33: 3 X 1,35 = 4,05 BANDA ADEZIVA 48/66 TESA: 3 X 3,9 = 11,7 DOSAR SINA PLASTIC: 20 X 0,69 = 13,8 dosar plic carton: 20 X 0,38 = 7,6 DOSAR SINA RO: 20 X 0,38 = 7,6 PACHET ECONOM FOLIE LAMINAT A5 125 MICRO. TOP 100BUC: 3 X 54,7 = 164,1
